
Uchwała Nr 736/249/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wniosku dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych niektórych 

odcinków dróg krajowych na terenie m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 6a ust. 2,  

w związku z  art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U z 2013 r. poz. 260) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się wniosek Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 20 marca 2013 r. 

(znak: BD-BD-DD.7211.6.2013.MZA(13MZA)) dotyczący zaliczenia do kategorii dróg 

powiatowych: 

1) drogi krajowej nr 2 na odcinku: ul. Połczyńska (od granicy miasta do ul. Wolskiej),  

ul. Wolska (od ul. Połczyńskiej do ul. M. Kasprzaka), ul. M. Kasprzaka (od ul. Wolskiej 

do al. Prymasa Tysiąclecia), Al. Jerozolimskie (od al. Prymasa Tysiąclecia  

do ul. ppłk. M. Sokołowskiego „Grzymały”), ul. ppłk. M. Sokołowskiego „Grzymały”  

(od Al. Jerozolimskich do ul. Białobrzeskiej), ul. Kopińska (od ul. Białobrzeskiej  

do ul. Grójeckiej), ul. Wawelska (od ul. Grójeckiej do al. Niepodległości) al. Armii 

Ludowej (od al. Niepodległości – Mostu Łazienkowskiego), Most Łazienkowski,  

al. Stanów Zjednoczonych (od Mostu Łazienkowskiego do ul. Ostrobramskiej),  

ul. Ostrobramska (od al. Stanów Zjednoczonych do ul. Płowieckiej), położonej  

w miejscowości Warszawa; 

2) drogi krajowej nr 7 na odcinku: ul. Wybrzeże Gdyńskie (od al. Armii Krajowej do Mostu 

Gdańskiego), ul. Wybrzeże Gdańskie (od Mostu Gdańskiego do Mostu Śląsko  

- Dąbrowskiego), ul. Wybrzeże Kościuszkowskie (od Mostu Śląsko - Dąbrowskiego  

do Mostu Poniatowskiego), ul. Wioślarska (od Mostu Poniatowskiego  

do ul. Wilanowskiej), ul. Solec (od ul. Wilanowskiej do ul. Łazienkowskiej),  

ul. Czerniakowska (od ul. Łazienkowskiej do al. W. Witosa), ul. W. Rzymowskiego  

(od ul. Puławskiej do ul. Marynarskiej), ul. Marynarska (od ul. W. Rzymowskiego  

do węzła „Marynarska”), al. Krakowska (od ul. F. Hynka do węzła „Aleja Krakowska”), 

położonej w miejscowości Warszawa. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


